Secretaria Legislativa

Enviado em:

DE: DEINTER 1/Sede DEINTER 1/

<deinter1.sjcampos@policiacivil.sp.gov.br> segunda-feira, 23 de maio de 2022 11:53

Para: DEINTER 1/SEC Jacarei/Sede Sec. Jacarei/
Cc: legislativo@jacarei.sp.leg.br

Assunto: ENC: Encaminha Requerimento nº 243/2022 ao Delegado Seccional de Jacareí

Anexos: CMJacareí - Reg 0243 Hernani - Delegado Seccional Jacareí.pdf

De: DEINTER 1/Sede DEINTER 1/// <sede.deinter1@policiacivil.sp.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 23 de maio de 2022 10:46

Para: DEINTER 1/Sede DEINTER 1/Sede DEINTER 1/ <deinter1.sjcampos@policiacivil.sp.gov.br> **Assunto:** ENC: Encaminha Requerimento nº 243/2022 ao Delegado Seccional de Jacareí

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br> **Enviado:** segunda-feira, 23 de maio de 2022 09:33

Para: DEINTER 1/Sede DEINTER 1/// <sede.deinter1@policiacivil.sp.gov.br>

Cc: '3 Of Secretaria - Rita' <rita@jacarei.sp.leg.br>

Assunto: Encaminha Requerimento nº 243/2022 ao Delegado Seccional de Jacareí



CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

Jacareí, 23 de maio de 2022

A Sua Senhoria, o Senhor

JOSÉ GONZAGA PEREIRA DA SILVA MARQUES Delegado Seccional de Polícia de Jacareí

Rua Dr. Lúcio Malta, 548, Centro CEP 12301-001 – Jacareí / SP

Ref.: Requerimento nº 243/2022, de autoria do Vereador Hernani Barreto.

Senhor Delegado,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima

Secretário-Diretor Legislativo Câmara Municipal de Jacareí (12) 3955-2259

Ref. interna: Ofício 0232.2022-CMJ.e